桂 函环 〔2011〕1290号

自治 保 自治 人民政府区环 厅对 区

于落 自治 人大常委 法关 实 区 会执 检查组对

《广西 族自治 扶 例》 法壮 区 贫开发条 执 检查

告的 意 和建 的情 告报 审议 见 议 况报

的修改意见

自治 人民政府 公 ：区 办 厅

的要求我 自治 人民政府 于落 自治 人你厅转来 厅对 区 关 实 区

大常委 法 《广西 族自治 扶 例》 法会执 检查组对 壮 区 贫开发条 执 检

告的 意 和建 的情 告提出修改意 （文件查报 审议 见 议 况报 见 编号：
40822）的急件收悉。 究，我 无意 。经研 厅 见

 二○一一年八月二十六日

    （信息是否公 ：主 公 ）开 动 开

— 1 —

主题词： 保  情 告  修改意环 况报 见

—————————————————————————————

广西 族自治 境保 公室壮 区环 护厅办   2011年 8月 26日印发

—————————————————————————————

（共印 7 ）份

— 2 —